Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4 им. А.И. Миргородского

г. Новокубанска муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

от 11.10.2024 года                                                                             №202 а

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации

и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования

 в 2024-2025 учебном году

                В целях снижения социальной напряженности и оказания

консультативной помощи по вопросам организации и проведения

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и

среднего общего образования приказываю:

1. Бородиной Галине Леонидовне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе

- организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

программам основного общего и среднего общего образования в 2024-

2025 учебном году согласно приложению.

- разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте

школы и общешкольном стенде.

    2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОАУСОШ№4                                           Г.В. Лазирская

им.  А.И. Миргородского

С приказом ознакомлен:

__________________________________________________________

                                                                         Приложение №1 к приказу №202 а

                                                                                                              от 11.10.2024

РЕЖИМ

  работы телефонов «горячей линии» по вопросам организации и

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в 2024 –

2025 учебном году в МОАУСОШ №4 им. А.И. Миргородского г.

Новокубанска муниципального образования Новокубанский район

Вид итоговой

аттестации

Телефоны

«горячей линии»

Режим работы Ф.И.О.

ответственного за работу

«горячей линии»

Итоговое сочинение

(изложение)

8(861)95-

3-66-52

89181504672

с 09-00 до18-00 часов в

рабочие дни, в дни

проведения экзаменов

с 08-00 до 21-00 часов

Ответственный за

организацию ГИА

Бородина Галина

Леонидовна, заместитель

директора по УВР

Основной

государственный

экзамен

8(861)95-

3-66-52

89181504672

с 09-00 до18-00 часов в

рабочие дни, в дни

проведения экзаменов

с 08-00 до 21-00 часов

Ответственный за

организацию ГИА

Бородина Галина

Леонидовна, заместитель

директора по УВР

Государственный

выпускной экзамен

8(861)95-

3-66-52

89181504672

с 09-00 до18-00 часов в

рабочие дни, в дни

проведения экзаменов

с 08-00 до 21-00 часов

Ответственный за

организацию ГИА

Бородина Галина

Леонидовна, заместитель

директора по УВР

Единый

государственный

экзамен

8(861)95-

3-66-52

89181504672

с 09-00 до18-00 часов в

рабочие дни, в дни

проведения экзаменов

 с 08-00 до 21-00 часов

Ответственный за

организацию ГИА

Бородина Галина

Леонидовна, заместитель

директора по УВР

Устное итоговое

собеседование по

русскому языку

8(861)95-

3-66-52

89181504672

с 09-00 до18-00 часов в

рабочие дни, в дни

проведения экзаменов

 с 08-00 до 21-00 часов

Ответственный за

организацию ГИА

Бородина Галина

Леонидовна, заместитель

директора по УВР

Директор МОАУСОШ№4                                   Г.В. Лазирская